- Autorização da assunção do compromisso plurianual para "Aquisição de serviços 

para circuitos especiais de transportes escolares no concelho de Abrantes, para o 

ano letivo de 2020/2021"; 

2. - Autorização para a atribuição de apoio à Junta de Freguesia de Tramagal no 

montante de 15.000,00€ (quinze mil euros) para aquisição de uma carrinha de nove 

lugares para transportes escolares; 

3. - Autorização para assunção do compromisso plurianual - “Aquisição de Serviços 

para Fornecimento de Refeições às Escolas de 2º e 3º ciclo e secundário do Concelho